ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
22.08. 2022 г.                                                                         № 511
р.п. Тальменка
Об утверждении Положения о денежном содержании главы муниципального образования Тальменский район Алтайского края
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Алтайского края от 10.10.2011 № 130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае» и Уставом муниципального образования Тальменский район Алтайского края, Тальменский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение об утверждении Положения о денежном содержании главы муниципального образования Тальменский район Алтайского края».

2. Направить принятое решение главе района для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Тальменского районного Совета народных депутатов социальным вопросам, законности, правопорядку и местному самоуправлению (В.Н. Карташев)
Председатель

районного Совета народных депутатов                                         С.Н. Поталюк

ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
22.08. 2022 г.                                                                         № 185
р.п. Тальменка
Об утверждении Положения о денежном содержании главы муниципального образования Тальменский район Алтайского края
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Алтайского края от 10.10.2011 № 130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае» и Уставом муниципального образования Тальменский район Алтайского края, Тальменский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердитьприлагаемое Положение о денежном содержании главы муниципального образования Тальменский район Алтайского края.
2. 2.Отменить:

- решение Тальменского районного Совета народных депутатов от 15.06.2017г № 487(2) «Об утверждении положения о денежном содержании главы муниципального образования Тальменский район»;

- решение Тальменского районного Совета народных депутатов от 09.11.2018 г № 140 (50) «О внесении изменений в решение Тальменского районного Совета народных депутатов от 15.06.2017г. № 2 «Об утверждении положения о денежном содержании главы муниципального образования Тальменский район»;

- решение Тальменского районного Совета народных депутатов от 21.06.2019 г. № 195(74) « О внесении изменений в Положение о денежном содержании главы муниципального образования Тальменский район»;

- решение Тальменского районного Совета народных депутатов от 25.09.2020 г. № 290(108) « О внесении изменений в Положение о денежном содержании главы муниципального образования Тальменский район»;

- решение Тальменского районного Совета народных депутатов от 11.12.2020 г. № 327(1220 « О внесении изменений в Положение о денежном содержании главы муниципального образования Тальменский район»;

- решение Тальменского районного Совета народных депутатов от 28.05.2021 г. № 371(140) « О внесении изменений в Положение о денежном содержании главы муниципального образования Тальменский район»;

- решение Тальменского районного Совета народных депутатов от 24.06.2022 г. № 501(183) « О внесении изменений в Положение о денежном содержании главы муниципального образования Тальменский район»

1. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Тальменского района Алтайского края.
Глава района                                                                                  И.А. Щербаков